
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU PEDAGOGICKÉ 

FAKULTY OSTRAVSKÉ UNIVERZITY  

 

Datum: 3. 12. 2018 

Přítomni: Ivana Gejgušová, Milan Cieslar, Pavel Dostál, Denisa Labischová, Radomil Novák, 

Jiří Kusák, Ladislav Rudolf, Jaroslav Uchytil, David Zahradník, Józef Szymeczek, Pavel Forman, 

David Kozel, Pavel Brtva, Markéta Rygelová, Adam Badošek, Petr Pusch, Kateřina Hemzová, 

Ondřej Marák,  

Omluveni: Radomil Novák 

Hosté: Denisa Blaschová, (předsedkyně volební komise), Tomáš Jarmara 

Program: 

Na úvod zasedání předsedkyně volební komise informovala všechny přítomné členy o 

správném průběhu volby a odvolání předsedy AS PdF OU a předsedů obou komor 

(místopředsedové). Dle Volebního řádu akademického senátu Pedagogické fakulty Ostravské 

univerzity (čl. 15) byl zvolen předseda AS PdF OU.  

- V prvním kole hlasování o předsedu AS PdF OU byl zvolen Dr. Cieslar, po zvolení však 

odstoupil z funkce. Po novém navržení kandidáta na předsedu AS PdF OU Dr. Dostála 

proběhlo nové hlasování. 

- Předsedou AS PdF OU byl zvolen Dr. Dostál (16 hlasů 1 zdržel) 

- Poté proběhla volba místopředsedů z jednotlivých komor. Předsedou komory 

akademických pracovníků se stal doc. Zahradník, předsedkyní za komoru studentů se 

stala Mgr. Rygelová. 

- Zároveň byl zvolen jednatel, který bude zajišťovat zápisy a jejich zveřejnění – doc. 

Gejgušová (Jednací řád As PdF OU – článek 9). 

Dále předsedkyně volební komise informovala o vygenerovaném seznamu všech voličů 

s unikátními hash kódy (dodatečná možnost překontrolování volby – při návštěvě voliče a 

předložení hash kódu umožní předseda AS PdF OU dohledání své volby). Zároveň 

informovala a předala předsedovi AS PdF OU kopii emailu, který obdržela od voliče ještě 

před zvolením předsedy AS PdF OU. 

  



Prezenční listina ze zasedání akademického senátu PdF OU 

Jméno a příjmení, titul Podpis 

Ivana Gejgušová, doc. PhDr. Ph.D.  

Milan Cieslar, Mgr. Ph.D.  

Pavel Dostál, Ing. Ph.D.  

Denisa Labischová, doc. PhDr. Ph.D.  

Radomil Novák, Mgr. Ing. Ph.D.  

Jiří Kusák, doc. PhDr. Ph.D.  

Ladislav Rudolf, doc. Ing. Ph.D.  

Jaroslav Uchytil, Mgr. Ph.D.  

David Zahradník, doc. Mgr. Ph.D.  

Józef Szymeczek, ThDr. Dr.  

Pavel Forman, Mgr. M.A. Ph.D.  

David Kozel, PhDr. Ph.D.  

Pavel Brtva, Mgr.  

Markéta Rygelová, Mgr.  

Adam Badošek  

Petr Pusch  

Kateřina Hemzová  

Ondřej Marák  

Denisa Blaschová, Mgr.   

 

  


